令和 7年 5月吉日

会 員 各 位

公益社団法人 茨城県作業療法士会

  会  長    大場 耕一

教育学術局長   筧 智裕

（公 印 略）

令和 7 年度 茨城県作業療法士会代議員総会および総会時研修のお知らせ（第 2 報）

新緑の候、時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

先月も郵送にてご案内させていただきましたが、令和７年度茨城県作業療法士会代議員総会につきま

して、下記の通り開催いたします。今回の代議員総会は役員改選など重要な議案があるため、総会時研

修は会場とオンラインにて開催しますが、代議員総会は集合型での開催となります。

代議員総会は、一般会員の皆様におかれましては傍聴のみ可能となっております。お時間のある方は

総会時研修終了後にご参加をよろしくお願いいたします。

総会議案書は総会 2週間前までに県士会ホームページに掲載する予定ですのでご確認ください。

職場の責任者様及び会員様におかれましては、新卒 OTへ研修会案内の周知をよろしくお願い致しま

す。何卒ご参加くださいますようお願い申し上げます。

記

【総会時研修】

開催方法：茨城県立医療大学 大講義室（111教室）会場とした集合型と、オンラインで Zoomを

利用したハイブリット開催。

対 象：茨城県作業療法士会正会員および令和 7年度入会予定者

日 時：令和 7年 6月 8日（日） 9時 00分～10時 30分

 ＜総会時研修Ⅰ「生涯教育制度の概要」＞        9時 00分～10時 10分

   講 師：筧 智裕（茨城県作業療法士会 教育学術局長）

 ＜総会時研修Ⅱ「茨城県作業療法士会の今後の展望」＞ 10時 10分～10時 30分

  講 師：大場 耕一（茨城県作業療法士会 会長）

【総会時研修・Zoom ミーティング ID】

ミーティング ID: 822 018 9297    パスコード: 20250608

・一般社団法人日本作業療法士協会 生涯教育基礎ポイント 2ポイント（当士会会員のみ）

・総会時研修の申し込みは行いませんので、Zoomでの参加者は時間になりましたら上記 IDより

入室してください。

※入室時は、参加者名の確認を行いますのでフルネームでの入室をお願いいたします。

 ・会場参加の方は直接会場にお越しください。

【令和 7年度 茨城県作業療法士会 代議員総会】

開催方法：茨城県立医療大学大講義室（111教室）を会場とした集合型で開催。

対 象：代議員（議決権あり）、茨城県作業療法士会正会員および入会予定者（傍聴のみ）

日 時：令和 7年 6月 8日（日）10時 45分～12 時 00分（予定）

      受付開始時間）会場受付 10：30～

議 案（ 予 定 ）：

第 1号議案 令和 6年度事業報告の件

第 2号議案 令和 6年度収支決算書・監事意見書報告の件

第 3号議案 令和 7年度事業計画(案)の件

第 4号議案 令和 7年度収支予算(案)の件

第 5号議案 役員（理事・監事）選任の件

第 6号議案  外部監事・理事の選任について

 その他［報告・案内］

1）新規入会方法手続きについて 2）第 17回茨城県作業療法学会について

※ 代議員の皆様には当案内とは別に総会議案書、出席通知書、委任状、議決権行使書などを郵送

させていただきます。内容をご確認の上、提出をよろしくお願いいたします。

【問合せ先】

事務局 水野 TEL:029-302-7092  E-mail:office2＠ibaraki-ot.org